



## Bjerrers Bureau ApS

Bævervej 9  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 28295294

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2024

---

**Torben Bjerre-Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bjerres Bureau ApS

Bævervej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28295294

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Torben Bjerre-Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, forretningsudvikling, bestyrelsesarbejde og investering samt formuepleje i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22,3 mio. kr. Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>767.271</b>	<b>(288.878)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.022.826)	(934.678)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(255.555)</b>	<b>(1.223.556)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.920.859	38.834
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		5.500.960	2.282.299
Andre finansielle indtægter	3	17.557.531	1.499.784
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.513.956)	(10.500)
Andre finansielle omkostninger	4	(225.458)	(16.777.079)
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.984.381</b>	<b>(14.190.218)</b>
Skat af årets resultat	5	(710.740)	(249)
<b>Årets resultat</b>		<b>22.273.641</b>	<b>(14.190.467)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.273.641	(14.190.467)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>22.273.641</b>	<b>(14.190.467)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.098.885	178.026
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.699.453	12.461.977
Andre tilgodehavender		9.081.814	17.500.404
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>35.880.152</b>	<b>30.140.407</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.880.152</b>	<b>30.140.407</b>
Andre tilgodehavender		10.068	8.337
Tilgodehavende skat		742.597	560.254
<b>Tilgodehavender</b>		<b>752.665</b>	<b>568.591</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.188.565	91.257.765
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>108.188.565</b>	<b>91.257.765</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>988.128</b>	<b>4.932.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>109.929.358</b>	<b>96.759.016</b>
<b>Aktiver</b>		<b>145.809.510</b>	<b>126.899.423</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.073.885	153.026
Overført overskud eller underskud		137.141.085	116.788.303
<b>Egenkapital</b>		<b>139.339.970</b>	<b>117.066.329</b>
Bankgæld		938.379	1.764.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.500	81.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.893	1.937
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.100.692	7.889.966
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.276	1.956
Anden gæld		316.800	93.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.469.540</b>	<b>9.833.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.469.540</b>	<b>9.833.094</b>
<b>Passiver</b>		<b>145.809.510</b>	<b>126.899.423</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	153.026	116.788.303	117.066.329
Årets resultat	0	1.920.859	20.352.782	22.273.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.073.885</b>	<b>137.141.085</b>	<b>139.339.970</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten omfatter fakturerede konsulentydelse og honorarer med fradrag af omkostninger forbundet hermed, herunder administrationsomkostninger.

## 2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	679.724	606.605
Pensioner	328.634	313.405
Andre omkostninger til social sikring	14.468	14.668
	<b>1.022.826</b>	<b>934.678</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	20.818	258.593
Renteindtægter i øvrigt	550.565	239.371
Valutakursreguleringer	651	0
Dagsværdireguleringer	15.439.587	0
Øvrige finansielle indtægter	1.545.910	1.001.820
	<b>17.557.531</b>	<b>1.499.784</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	218.923	415.339
Valutakursreguleringer	6.535	20.708
Dagsværdireguleringer	0	16.341.032
	<b>225.458</b>	<b>16.777.079</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	701.295	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.445	249
	<b>710.740</b>	<b>249</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	704.100	13.757.530	17.677.663
Tilgange	0	0	15.134.250	2.397.304
Afgange	0	0	(1.382.818)	(10.985.894)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>704.100</b>	<b>27.508.962</b>	<b>9.089.073</b>
Opskrivninger primo	153.026	0	0	0
Andel af årets resultat	1.920.859	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.073.885</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(704.100)	(1.295.553)	(177.259)
Årets nedskrivninger	0	0	(1.513.956)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	0	170.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(704.100)</b>	<b>(2.809.509)</b>	<b>(7.259)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.098.885</b>	<b>0</b>	<b>24.699.453</b>	<b>9.081.814</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bjermoll ApS	Aarhus	ApS	50

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wecapack Technologies ApS	København	ApS	24,8

## 7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	108.188.565
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	14.146.918

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået investeringsrammeaftaler på 10 mio.kr. overfor eksterne investeringsselskaber, hvor der pr. statusdagen er en ikke-indbetalt ramme på 2,7 mio.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

En andel af de likvide beholdninger samt noterede værdipapirer i depot er stillet til sikkerhed for bank-engagementer. De pantsatte likvide konti udgør 28 t.kr. mens pantsatte depoter udgør 9.865 t.kr.
